
 
PATVIRTINTA 

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2021 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr.V1 -82 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2021 M. BIRŽELIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta 
Veiklos / renginio 

pavadinimas 

Organizatorius / 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

7, 14, 21 pirmadienis 8.00 
Direktoriaus 

kabinetas 

Administracijos posėdis dėl 

ugdymo turinio įgyvendinimo 

ir veiklos organizavimo 

Jekaterina Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1 – 15   Nuotoliniu būdu SELFIE įrodymų rinkimas Fernando Antunez Cid mokytojai 
Laimutė 

Leonavičienė 

2, 9 trečiadienis 13.25  Zoom platforma 
Patyriminiai užsiėmimai 

„Komandinis darbas“ 

Kristina Pakalnienė, A. 

Žikevičiaus saugaus vaiko 

mokyklos psichologas 

7a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4 penktadienis 13.15 106 kabinetas 
Virtualus literatūrinis montažas 

„Mano tėtis“ 
Nijolė Jablonskienė 

4c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8 antradienis 10.00 
402, 403, 404, 

405 kabinetai 

Sertifikuotas vokiečių kalbos 

egzaminas Fit in Deutsch 1. 

Valstybės Institucijų 

Kalbų Centras 

8a, 8b, 8c, 8d 

klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9 trečiadienis  Nuotoliniu būdu 
Projektas „Šok į tėvų 

klumpes!“ 

Lina Marčenkovienė, 

klasių vadovai 

1 – 8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

14 pirmadienis  Nuotoliniu būdu 

Gedulo ir vilties diena.  

80-osios tremties pradžios 

Lietuvoje metinės  

Liudas Maslauskas, 

Alnaras Čepononis, 

Rasa Bakienė 

1 – 8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

14 pirmadienis 14.00 
Vidinis mokyklos 

kiemas 

Teatralizuotas edukacinis 

koncertas „Išdaigos burbulų 

Jolita Beinorienė, Rasa 

Laima Tamašauskaitė 

4a, 4b klasių 

mokiniai  

Jekaterina 

Juknevičienė 



15.00 
šalyje“ 

Nijolė Jablonskienė,  

Agnė Skabickienė 

4c, 4d klasių 

mokiniai 

17 ketvirtadienis 

 9.00-9.45 

9.50- 10.35 

10.40-11.25 

11.30-12.15 

Vidinis mokyklos 

kiemas 

Teatralizuotas edukacinis 

koncertas 8 klasių mokiniams 

„Iš vaikystės į jaunystę“ 

Ona Alekrinskienė, Rasa 

Rūta Pranckaitienė, Jūratė 

Sapiegaitė, Girdutė 

Zuzevičienė 

8a, 8b, 8c, 8d 

klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

17 ketvirtadienis 15.00 Aktų salė 

Mokytojų tarybos posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl 1-4 klasių mokinių 

metinių mokymosi rezultatų 

aptarimo. 

2. Dėl Ugdymo plano projekto 

2021-2022 m. m. 

Mokyklos administracija Mokytojai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

23 pirmadienis 15.00 Aktų salė 

Mokytojų tarybos posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl 5-8 klasių mokinių 

metinių mokymosi rezultatų 

aptarimo. 

2. Dėl Ugdymo plano projekto 

2021-2022 m. m. 

Mokyklos administracija Mokytojai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

PROJEKTINĖ VEIKLA 

2 trečiadienis 14.00 
Virtuali ZOOM 

aplinka 

Baigiamasis tarptautinio 

eTwinning projekto „Don‘t 

worry! Here we have” 

susitikimas 

Asta Augustinavičienė 
Projekto 

dalyviai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8, 9 
antradienis, 

trečiadienis 
9.30  

Virtuali ZOOM 

aplinka 

Tarptautinio Erasmus + 

projekto STEAM4SEN 

partnerių susitikimas - 

dirbtuvės 

Alma Rimkevičė 
Projekto 

dalyviai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10 ketvirtadienis 12.00 
Virtuali ZOOM 

aplinka 

Tarptautinė konferencija 

„Švietimo iššūkių greitkelis: 

dalyvauti ar stebėti?“ 

Jekaterina Juknevičienė 
Užsiregistravę 

asmenys 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10 ketvirtadienis 15.00 
Virtuali ZOOM 

aplinka 

Baigiamasis tarptautinio 

eTwinning projekto „Magic of 

Waste“ susitikimas 

Kristina Labūnaitytė - 

Račkauskienė 

Projekto 

dalyviai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

16 trečiadienis 16.00 
Virtuali ZOOM 

aplinka 

Tarptautinio Erasmus + 

projekto DIVERS-CULT 

partnerių susitikimas 

Alma Rimkevičė 
Projekto 

dalyviai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



 

5-8 KLASIŲ MOKINIŲ ONLINE KONSULTACIJŲ GRAFIKAS 

14 pirmadienis 

9.00-10.30 

Virtuali ZOOM 

aplinka 

Gamtos ir tiksliųjų mokslų 

konsultacijos 

Akvilė Viligurskaitė, Erika 

Šimaitienė, Zita Budrytė, 

Fernando Antunez Cid 

5 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

10.30-12.00 

Akvilė Viligurskaitė, 

Audruolė Kisarauskienė, 

Sandra Slapšienė, 

Liutauras Valaitis 

6 klasių 

mokiniai 

12.00-13.30 

Ana Gliebė, Laimutė 

Leonavičienė, Erika 

Šimaitienė, Janina 

Šulčienė, Liutauras 

Valaitis, Zita Budrytė, 

Audruolė Kisarauskienė, 

Fernando Antunez Cid 

7 klasių 

mokiniai 

15 antradienis 

9.00-10.30 

Virtuali ZOOM 

aplinka 
Užsienio kalbų konsultacijos 

Asta Augustinavičienė, 

Lina Marčenkovienė, 

Alma Rimkevičė,  

Kristina Labūnaitytė - 

Račkauskienė,  

Ugnius Petronis 

5 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

10.30-12.00 

Asta Augustinavičienė, 

Asta Diliartienė, Lina 

Marčenkovienė, Alma 

Rimkevičė, Kristina 

Labūnaitytė - 

Račkauskienė Ugnius 

Petronis, Sigutė 

Kasakaitienė, Elvyra 

Griūnienė, Leokadija 

Valčiukienė, Skaidra 

Šergalienė 

6 klasių 

mokiniai 

12.00-13.30 

Asta Augustinavičienė, 

Asta Diliartienė, Alma 

Rimkevičė, Ugnius 

Petronis, Sigutė 

Kasakaitienė, Elvyra 

Griūnienė, Skaidra 

Šergalienė 

7 klasių 

mokiniai 



16 trečiadienis 

9.00-10.30 

Virtuali ZOOM 

aplinka 
Socialinių mokslų konsultacijos 

Aivaras Kunigonis, 

Alnaras Čepononis 

5 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 
10.30-12.00 

Liudas Maslauskas, 

Gintarė Budrienė,  

Aivaras Kunigonis, 

Alnaras Čepononis 

6 klasių 

mokiniai 

12.00-13.30 

Liudas Maslauskas,  

Vaiva Kulbačiauskaitė, 

Gintarė Budrienė 

7 klasių 

mokiniai 

17 ketvirtadienis 

9.00-10.30 

Virtuali ZOOM 

aplinka 
Lietuvių kalbos konsultacijos 

Deimantė Aldonė,  

Toma Norkienė,  

Kristina Vaitilavičienė 

5 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 
10.30-12.00 

Deimantė Aldonė, Milda 

Kleizienė, Toma Norkienė, 

Girdutė Zuzevičienė 

6 klasių 

mokiniai 

12.00-13.30 

Deimantė Aldonė, Girdutė 

Zuzevičienė, Kristina 

Vaitilavičienė 

7 klasių 

mokiniai 

18 penktadienis 

9.00-10.30 

Virtuali ZOOM 

aplinka 

Menų, technologijų ir fizinio 

ugdymo dalykų konsultacijos 

Alina Breivienė,  

Rasa Bakienė,  

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis, 

Nijolė Mekina, Ona 

Alekrinskienė, Artūras 

Gilaitis, Jolita Kličiūtė 

5 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 10.30-12.00 

Alina Breivienė,  

Rasa Bakienė,  

Rasa Pranckaitienė, 

Fernando Antunez Cid, 

Ona Alekrinskienė,  

Jolita Kličiūtė 

6 klasių 

mokiniai 

12.00-13.30 

Alina Breivienė,  

Rasa Bakienė,  

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis,  

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis 

7 klasių 

mokiniai 



 

METODINĖ VEIKLA 

15 antradienis 15.00 109 kabinetas 

Menų, technologijų, fizinio 

ugdymo ir žmogaus saugos 

metodinės grupės susitikimas 

„Atnaujintų Bendrųjų 

programų gairės“ 

Ona Alekrinskienė 
Metodinės 

grupės nariai 

Aivaras 

Kunigonis 

15 antradienis 15.00 
Virtuali ZOOM 

aplinka 

Užsienio kalbų metodinės 

grupės susirinkimas 

„Informatinis mąstymas 

užsienio kalbų pamokose. Kaip 

tai veikia.“ 

Alma Rimkevičė 
Metodinės 

grupės nariai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

16 trečiadienis 15.00 
Virtuali ZOOM 

aplinka 

Klasės vadovų metodinės 

grupės susirinkimas „Ypatingų 

poreikių vaikų veikla 

mokykloje ir už mokyklos ribų, 

rekomendacijos mokytojams, 

tėvams. Mokslo metų baigimo 

klausimų aptarimas” 

Rita Dulskienė 
1 – 8 klasių 

vadovai 

Aivaras 

Kunigonis 

17 ketvirtadienis 14.00 
Virtuali ZOOM 

aplinka 

Lietuvių kalbos metodinės 

grupės susirinkimas „2020-

2021 m. m. veiklos ataskaita” 

Kristina Vaitilavičienė 
Metodinės 

grupės nariai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

17 ketvirtadienis 15.00 
Virtuali ZOOM 

aplinka 

Gamtos ir tiksliųjų mokslų 

metodinės grupės susirinkimas 

„2020-2021 m. m. veiklos 

ataskaita” 

Janina Šulčienė 
Metodinės 

grupės nariai 

Laimutė 

Leonavičienė 

21 pirmadienis 10.00 108 kabinetas 

Pradinių klasių metodinės 

grupės susirinkimas „Veiklos 

ataskaitų už 2020/2021 m. m. 

parengimas“ 

Rasa Laima Tamašauskaitė 
Metodinės 

grupės nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

21 pirmadienis 11.00 203 kabinetas 

Dorinio ugdymo ir socialinių 

mokslų metodinės grupės 

susirinkimas „2020-2021 m. m. 

veiklos ataskaita” 

Jūratė Sapiegaitė 
Metodinės 

grupės nariai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1 – 8 KLASIŲ MOKINIŲ VADOVĖLIŲ GRĄŽINIMO GRAFIKAS 

7 – 11  
pirmadienis- 

penktadienis  
8.00-12.00 Didžioji skaitykla 

1 – 4 klasių vadovėlių 

grąžinimas (pagal sudarytą 

grafiką) 

Klasių vadovai 
1 – 4 klasių 

mokytojos 

Jūratė Sapiegaitė, 

Žana 

Jermakovaitė 



16 – 23 trečiadienis 9.00 Didžioji skaitykla 

5 – 8 klasių vadovėlių 

grąžinimas (pagal sudarytą 

grafiką) 

Klasių vadovai 
5-8 klasių 

mokiniai 

Jūratė Sapiegaitė, 

Žana 

Jermakovaitė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE,  RENGINIUOSE 

1 antradienis  Vaikų gildija 
Dalyvavimas akcijoje „Vaikų 

gildijos žiedai“ 
Nijolė Jablonskienė 

4c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

7 – 14 
pirmadienis - 

penktadienis 
  

Dalyvavimas pilietinėje 

iniciatyvoje „Gyvybės medis“ 
Darbo grupė 

3 – 4 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

7 pirmadienis 

9.40-10.25 Internetinė erdvė 

Olweus klasės valandėlė 

„Olweus taisyklės prieš 

patyčias, mano elgesys vasarą“ 

Fernando Antunez Cid 
5d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-13.20 Internetinė erdvė Jolita Kličiūtė 
5f klasės 

mokiniai 

14.15-13.20 Internetinė erdvė 
Kristina Labūnaitytė - 

Račkauskienė 

6d klasės 

mokiniai 

8 antradienis 12.35-13.20 Internetinė erdvė Toma Norkienė 
5b klasės 

mokiniai 

9 trečiadienis 

11.10-11.55 Internetinė erdvė Žana Jermakovaitė 
5c klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 Internetinė erdvė Klasių vadovai 
7a, 7c, 7d, 7e 

klasių mokiniai 

14.15-15.00 Internetinė erdvė Alma Rimkevičė 
7b klasės 

mokiniai 

10 ketvirtadienis 

12.35-13.20 Internetinė erdvė Milda Kleizienė 
6b klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 Internetinė erdvė Asta Augustinavičienė 
6a klasės 

mokiniai 

11 penktadienis 

9.40-10.25 Internetinė erdvė Akvilė Viligurskaitė 
5a klasės 

mokiniai 

11.10-11.55 Internetinė erdvė Kristina Vaitilavičienė 
5e klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 Internetinė erdvė Rasa Bakienė 
6c klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 Internetinė erdvė Klasių vadovai 
8 klasių 

mokiniai 

13.25-14.10 Internetinė erdvė Pradinių klasių mokytojos 
1 – 4 klasių 

mokiniai 

 

 



1-4 klasių mokinių edukacijos / ekskursijos – birželio 14-16 dienomis, 

5-8 klasių mokinių ekskursijos – birželio 21-23 dienomis.  

Ats.: pavaduotojas Aivaras Kunigonis. 

1. Mokytojams 2020-2021 m. m. veiklos įsivertinimą el. paštu pristatyti kuruojantiems pavaduotojams ir metodinių grupių pirmininkams el. paštu tokia tvarka: 

- 1-8 klasių mokytojams iki birželio 28 d. 8.00 

2. Metodinių grupių pristatymai apie nuveiktus darbus skaidrių pavidalu (Power Point) ar kita programa iki 25 d. (bus talpinama mokyklos internetinėje 

svetainėje). 

Ats.: metodinių grupių pirmininkai ir pavaduotoja Sigutė Kasakaitienė. 

3. Ilgalaikius dalykų planus pateikti kuruojančiam vadovui iki rugpjūčio 26 dienos, papildytas klasių charakteristikas – iki rugsėjo 15 dienos po 

diagnostinių testų. 

 

Veiklos planą sudarė:  

direktorė Jekaterina Juknevičienė, 

direktorės pavaduotojai ugdymui: Sigutė Kasakaitienė Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, 

metodinių grupių vadovės: Onutė Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Rasa Laima Tamašauskaitė, Alma Rimkevičė, Janina Šulčienė, Rita Dulskienė, Kristina 

Vaitilavičienė, 

bibliotekos vedėja Jūratė Sapiegaitė, 

psichologė Kristina Pakalnienė,  

socialinės pedagogės Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė. 


